Số: 289/STP-BTTP

V/v rà soát, cập nhật danh sách Tổ chức

đấu giá tài sản và Đấu giá viên trên địa

bàn tỉnh  n  iang (Tháng 3/2024)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NG ĨA VIỆT NAM

Độc lập -  ự do -  ạnh phúc

An Giang,  ngày 06 tháng   3  năm 2024

Kính gửi:  Bộ  ư pháp

   Căn cứ Luật Đấu giá tài sản năm 2016, Sở  ư pháp tỉnh An Giang đã rà soát

danh sách Tổ chức đấu giá tài sản/Chi nhánh của doanh nghiệp đấu giá tài sản và

Đấu giá viên đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của Sở  ư pháp và báo cáo Bộ

 ư pháp để đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của Bộ  ư pháp, Cổng thông tin

điện tử quốc gia về đấu giá tài sản theo quy định (Gửi kèm danh sách Tổ chức đấu

giá tài sản/Chi nhánh của doanh nghiệp đấu giá tài sản và Đấu giá viên trên địa

bàn tỉnh An Giang có thay đổi nội dung so với Thông báo số 1021/TB-BTP ngày

01/3/2024 của Bộ Tư pháp).

        Sở  ư pháp kính trình Bộ  ư pháp tổng hợp, công bố danh sách./.

Nơi nhận:

-  hư trên;

-  iám đốc, Phó  iám đốc Sở;

- Cổng thông tin điện tử Sở;

- Lưu: V ,    P.

KT. GIÁM ĐỐC

  Ó GI M ĐỐC

Trịnh Tuấn Ngọc

		2024-03-06T15:56:55+0700
	Việt Nam
	SỞ TƯ PHÁP<sotuphap@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!